
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

03.06.2022 г.                                                                                                       № 1093                                                                                                                  

 

О       награждении       работников 

Федерального              бюджетного 

учреждения         здравоохранения  

«Центр гигиены и эпидемиологии 

в Камчатском крае» 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

здравоохранения, ответственное отношение к своим должностным 

обязанностям, эффективную профессиональную деятельность и в связи с Днем 

медицинского работника 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Михайлову Марину Леонидовну, начальника отдела управления 

качеством, биолога Федерального бюджетного учреждения здравоохранения 

«Центр гигиены и эпидемиологии в Камчатском крае»; 

1.2 Нидерквель Александру Александровну, врача по общей гигиене 

отдела санитарно-эпидемиологических экспертиз Федерального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Камчатском 

крае»; 

1.3 Шитову Марину Геннадьевну, биолога отделения особо-опасных 

инфекций микробиологической лаборатории лабораторного отдела 

Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и 

эпидемиологии в Камчатском крае». 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


